

5) 投标报价明细表

投标报价明细表

项目名称: 变电所增容设备采购

项目编号: 310000000250319194387-00257551

货币单位: 元 (人民币)

序号	品目	型号规格	制造商	产地	品牌	单位	单价 (元)	数量	小计 (元)
1	电力变压器	S20-2000KVA/10, DYN11. UK=5.86%, 10*+_2*2.5/0.4KV, NX1	中电电气	江苏扬中	中电电气	台	260,500.00	1	260,500.00
2	原 10KV 中置柜改造 1A1 柜	KYN28-12, AC10KV, 手车 VS1-630A DC110	上海大华	上海	上海大华	台	6,201.76	1	6,201.76
3	原 10KV 中置柜改造 1A2 柜	KYN28-12, AC10KV, 计量固定柜, IP40	上海大华	上海	上海大华	台	8,250.00	1	8,250.00
4	原 10KV 中置柜改造 1A3 柜	KYN28-12, AC10KV, PT 柜, PT 手车 VS1-630A	上海大华	上海	上海大华	台	5,775.00	1	5,775.00
5	新增 10KV 中置柜 1AH4\1AH5	KYN28-12, AC10KV, 手车 VS1-630A DC110	上海大华	上海	上海大华	台	64,300.58	2	128,601.17
6	低压开关柜 GCK 4A1	AC380 抽屉式智能开关 4000A 65KA	上海大华	上海	上海大华	台	95,808.04	1	95,808.04
7	低压开关柜 GCK 4A2	AC380 抽屉式智能开关 4000A 65KA	上海大华	上海	上海大华	台	94,337.43	1	94,337.43
8	低压开关柜 GCK 4A3、4A4	AC380 抽屉式塑壳开关 250-800A 25KA	上海大华	上海	上海大华	台	45,519.90	2	91,039.81

9	低压开关柜 GCK 4A5	AC380 抽屉式塑壳开关 250-800A 25KA	上海大华	上海	上海大华	台	49,620.25	1	49,620.25
10	低压开关柜 GCK 4A6	AC380 抽屉式塑壳开关 250-800A 25KA	上海大华	上海	上海大华	台	39,021.34	1	39,021.34
11	低压开关柜 GCK 4A7	无功补偿装置, AC380, 固定式 300KVAR	上海大华	上海	上海大华	台	42,713.55	1	42,713.55
12	低压开关柜 GCK 4A8	无功补偿装置, AC380, 固定式 300KVAR	上海大华	上海	上海大华	台	42,116.25	1	42,116.25
13	低压开关柜 GCK 4A9	AC380 抽屉式智能开关 2000A 65KA	上海大华	上海	上海大华	台	44,268.05	1	44,268.05
14	高压配电电缆	WDZA-YJV8.7*15KV 3*120	江苏上上	江苏溧阳	江苏上上	米	430.52	40	17,220.84
15	低压封闭式母线槽	4000A 4P	江苏航诚	江苏扬中	江苏航诚	米	9,025.55	6	54,153.30
16	低压封闭式母线槽	2000A 4P	江苏航诚	江苏扬中	江苏航诚	米	4,657.40	5.5	25,615.70
17	母线桥箱	TMY-4*10*125	江苏航诚	江苏扬中	江苏航诚	米	8,179.00	14	114,506.00
18	低压电力电缆	ZC-YJV0.6/1kV 4*240+1*120	江苏上上	江苏溧阳	江苏上上	米	1,115.33	42	46,843.86
19	低压电力电缆	ZC-YJV0.6/1kV 4*185+1*95	江苏上上	江苏溧阳	江苏上上	米	907.87	47	42,669.70
20	低压电力电缆	ZC-YJV0.6/1kV 4*150+1*70	江苏上上	江苏溧阳	江苏上上	米	721.76	45	32,476.50
21	低压电力电缆	ZC-YJV0.6/1kV 4*120+1*70	江苏上上	江苏溧阳	江苏上上	米	543.37	36	19,561.46
二、其他服务									
1	配电设备拆装费	拆除原低压柜 7 台、新装低压柜 9 台及变压器				批	21,000.00	1	21,000.00
2	柴油发电机移位及加装户外箱	将室内发电机按用户要求移致室外指定点				台	95,600.00	1	95,600.00

3	调试费	10KV/0.4KV 设备交接、预防性试验				套	24,000.00	4	96,000.00
4	机械费					套	12,000.00	1	12,000.00
5	安全措施费					项	14,000.00	1	14,000.00
6	设施修补费	门窗、地面、电缆沟、封堵				项	30,000.00	1	30,000.00
7	1600KVA 柴油发电机	设备和质保电				天	14,000.00	5	70,000.00
合计总价（小写）：1,599,900.00 元									
合计总价（大写）：壹佰伍拾玖万玖仟玖佰元整									

说明：

（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元。

（2）该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用，各项费用须列出明细清单。

投标人名称（盖章）上海联欣科技发展有限公司

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

日期：2025年8月1日